

København, 2. juli 2014

Receptionistelev hos Scandic Aarhus City afslutter sin svendeprøve og får Guldmedalje - den højeste fortjeneste som kan opnås

Scandic har mere end 50 elever i Danmark og er med til at skabe karrierevejen til drømmejobbet. Det handler om at have rette holdning og dele Scandics værdier, så er mulighederne praktisk talt uendelige. Scandic har 230 hoteller i Norden og Nordeuropa og mere end 13.500 medarbejdere.

"Her hos Scandic er vi ikke i tvivl om, at vores forretning er bedst, når vores medarbejdere får muligheden for at udvikle sig til deres fulde potentiale. Derfor har vi udviklet det, som muligvis er branchens bedste undervisningsmuligheder. Scandic Business School sætter os i en enestående position til løbende at udvikle både vores organisation og vores medarbejdere. For dem der arbejder her, er det en chance for livslang læring og en spændende vej til nye udfordringer. Scandic Business School tilbyder skræddersyede kurser til medarbejdere på alle niveauer" siger Anne Mette Pedersen, HR Direktør Scandic Danmark.

"Vi er meget stolte af at vores første receptionistelev afslutter sin svendeprøve med at få en guldmedalje. Christa har hele vejen igennem været en dygtig og dedikeret elev som har gjort sit yderste for at vores gæster har haft et vellykket ophold hos os.

Vi har i alt 7 elever på hotellet og ser det som en stor og vigtig opgave at uddanne dygtige kolleger til vores branche, derfor er det ekstra glædeligt at de også præsterer flotte resultater, når de er på skole.

Jeg er stolt af at sende Christa ud i branchen med en god ballast herfra" siger Nina Carlslund, Hotel Direktør Scandic Aarhus City.

"Jeg er blevet klædt rigtig godt på som elev hos Scandic Aarhus City. Jeg har både været tjener og kok i min elevtid som receptionist. Ved disse jobrotationer har jeg opnået en stor forståelse for øvrige jobområder på hotellet og ikke mindst oplevet og bidraget til et bedre samarbejde på hotellet. Jeg vil se tilbage på min elevtid med et stort smil, det er her jeg har lært hvad god service og godt værtskab er. Jeg er nu klar til at prøve kræfter med nye udfordringer og glæder mig meget til mit nye job som rejsekonsulent, og hvem ved, måske vender jeg en dag vender tilbage til hotelbranchen" siger Christa Hansen.

"Christa har igennem sine skoleperioder udvist engagement og iver for at lære. Hun har været vellidt af såvel klassekammerater som lærere. Alt Christa har afleveret på skolen og præsenteret på klassen har været mere end i orden og super gennemtænkt fra ende til anden. Dette har fulgt hende gennem hele eksamensperioden og deraf sluttelig en fortjent guldmedalje" siger Jena Nielsen og Helle Justsen, begge faglærere for Receptionistuddannelsen.

Læs mere om at arbejde hos Scandic [her](#)

For yderligere information – kontakt venligst:

Anne Mette Pedersen, HR Direktør Scandic Danmark, tlf. 3348 0450

Nina Carlslund, Hotel Direktør Scandic Aarhus City, tlf. 8931 8100

Lone Amby Andersen, Receptionschef Scandic Aarhus City, tlf. 8931 8147

Scandic is the definite market leader in Nordic hospitality with an unbeatable network of almost 230 hotels run by 13,500 enthusiastic team members! We are the 'best hotel brand' in the Nordics (BDRG 2014) and enjoy a following of more than 1.3 million members in Scandic Friends!